体育总局办公厅关于填报城市公共体育场馆建设标准
专题调研表的通知
各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆建设兵团体育局：

为贯彻落实党的十九大提出的“广泛开展全民健身活动，加快推进体育强国建设”要求，加强和指导公共体育设施建设，体育总局正在组织编制《城市公共体育场馆建设标准（体育场、体育馆、游泳馆）》。根据编制工作情况，需要填报专题调研表，现将有关事项通知如下：

1、 填报范围

辖区内座席数量（含活动或临时座席）超过以下规模的公共体育场馆：体育场（或专业足球场）2万座以上（含2万座），体育馆3千座以上(含3千座），游泳馆1500座以上(含1500座）。
2、 填报要求

请各单位按照调研表备注要求认真填写，并盖单位公章，由省级体育部门汇总整理后，于2018年1月31日前，将调研表盖章扫描件及场馆相关资料电子版发至所附邮箱。调研表电子版可在体育总局官网下载。（网址：http://jjs.sport.gov.cn/n5035/index.html）
请予支持为盼。
联系人及电话：
中国国际工程咨询公司 邱玲，13910618935

体育总局经济司 黄新伟，010-87182811

体育总局办公厅
2018年1月10日

办文说明

根据住建部对《城市公共体育场馆建设标准（体育场、体育馆、游泳馆）》（送审稿）的审查意见，需要对上述标准进行补充专题研究论证和修改完善。现编制组根据工作安排，拟定了专题调研表，需总局协助向全国各省市体育局发函填报调研材料，以作为研究论证所用。
基建管理处

2018年1月8日